Ne3 Jlyywmin nogapok 1000r

LWokonag JleByLwka nopy. 50r

NaVe/: .
BOCTOPrIr Mega Drive Kp. OKTs6pb
HoBoOrogHue nogapkum nOMTMLUKa AKKOHﬂ'

HecepTt ®apagenna
Yuskenk La Ladge AKKOHA
Mapmenag 70r KB
MevyeHbe Tpuo 451
Yokonaw Lotte 28r
JlepeHel Ha nanoyke 11,51
Snickers minis MARS

Twix Mars

Milky way minis

Mwuwwkn B necy MNobena
JaExwb! Essen
KoponeBckuin BbIbop dcceH
KpacHas wanoyka Kp.OkTa6
benoyka babaeBckas
Mpunbsx OK

MTrnyYbe MONIOKO POTOPOHT
BeyepHui 380H POTPOHT

[=] babaeBckune opurnHabHbIe
HoBorogHun nogapok Ne3 JIydlnm  Cemeitka cos PoT®POHT
nogapok 1000r Mpemnym BaToHu4nK PoT ®poHT

BnoXeHue: Urpylika TAHYYKa B acC.  3BOHKOE 71eTo PoT dpoHT
MaTepuan: GyTAspHbI KapToH ¢ MoHe KonTy

MHOrouBeTHbIM TUCHEeHWneM, aTJlaCHa4d Tnmm KorTy
L ! Fraline KoHTK

NEHTa JlecHas TaHa KoHTH
Pa3smep: 21*21*9 cm Apenb ¢ MUHOaNeM AKKOHL

becnnaTHas oocTtaBKa Ao ajjpeca B T. XpycTtanbHoe 03epo AKKOHA
Ka3aHb 1 Camapa npu 3aka3e oT 40000 Mnombupok AKKoHA,

py6ne|7| ManeHa AKKOHL,
. YMn AKKOHL,
LI,eHa. 1260 py6 ManeHbkoe 4yno CnaBsHka
KOHTaKTHbIe Tesfle(POHbI: Bosmkckue npocTopbl CnaBsaHK
8-987-689-64-10 MenyHok CnaBsiHka
8-800-250-88-24 ®pyTnaHans CnassHKa

®paHuy3ckun 3egup CnaBsHK
JleBywKa wokonagHein npuc C
Yno-Pno KB

KpokaHT KB

Ixa33m KB

Jets KB

Hunbc KB

Tptoghenb co BK. cnmBok Cra
PoXxku-ennHopoxku CnagyHul,
KoHtpu bym CnagyHuua
B3bumkun-ntobumkmn Centand
LLyTep ap., ustoM n kap. Ko
Cynep Jlowanb Ceut/land
MepgeraH apaxmc MyULWKNHO
Kncnion accoptu Cnactu
Nrpyuwka TAHY4YKa B acc.

E-mail: vostorg_plus@mail.ru

1 wr.
1 wr.
1 wT.
1 wr.
1 wr.
1 wr.
1 wT.
1 wr.
1 wr.
1 wr.
1 wT.
1 wr.
1 wr.
1 wr.
1 wT.
1 wr.
1 wr.
1 wr.
1 wT.
1 wr.
1 wr.
1 wr.
1 wT.
1 wr.
1 wr.
1 wr.
1 wT.
1 wr.
1 wr.
1 wr.
1 wT.
1 wr.
1 wr.
1 wr.
1 wT.
1 wr.
1 wr.
1 wr.
1 wT.
1 wr.
1 wr.
1 wr.
1 wT.
1 wr.
1 wr.
1 wr.
1 wT.
1 wr.
1 wr.
1 wr.
1 wT.
1 wr.
1 wr.



